
Kraków, marzec 2018 r. 

 

54. Nowa Huta. Dlaczego Nie?! 

Andrzej i Maja Sikorowscy dla Pól Nadziei 
 

Wiosenny koncert z cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?!, tradycyjnie już 

dedykowany Polom Nadziei, odbędzie się 7 kwietnia 2018 o godz. 19.00 w Teatrze 

Łaźnia Nowa. Na nowohuckiej scenie wystąpią artyści, nierozerwalnie związani z 

Krakowem – Andrzej i Maja Sikorowscy z zespołem. Wydarzenie poprowadzi 

dyrektor artystyczna cyklu – Lidia Jazgar. 

 

To już 54. odsłona projektu kulturalno-społecznego, organizowanego 

nieprzerwanie od 14 lat w Nowej Hucie dla krakowian i nie tylko. Od zarania istnienia 

jego organizatorami są Porozumienie Dzielnic Nowohuckich i Ośrodek Kultury Kraków-

Nowa Huta, a od roku 2011 – także Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty. Wśród 

artystów, którzy zaszczycali imprezę swoją obecnością i występowali przed zawsze licznie 

zgromadzoną publicznością, znalazły się nazwiska największych gwiazd rodzimej estrady 

- Edyty Geppert, Stanisława Soyki, Krzysztofa Krawczyka, Zbigniewa Wodeckiego, 

Magdy Steczkowskiej, Jacka Wójcickiego, Macieja Maleńczuka, Janusza Radka, 

Grzegorza Turnaua oraz zespołów Skaldowie, Elektryczne Gitary, Brathanki, Raz Dwa 

Trzy.    

 

Organizatorzy projektu wspierają działalność Towarzystwa Przyjaciół Chorych 

Hospicjum im. św. Łazarza. W trakcie wydarzenia prowadzona będzie kwesta na rzecz 

podopiecznych Hospicjum. Warto wspomnieć, że wśród uczestników cyklu Nowa Huta. 

Dlaczego Nie?! zebrano ponad 200 tysięcy złotych dla podopiecznych placówki, a 

kwietniowy koncert jest w całości dedykowany Polom Nadziei, które tej wiosny zakwitną 

w Polsce po raz 21.  

 

Na scenie Teatru Łaźnia Nowa wystąpią Andrzej i Maja Sikorowscy z zespołem. 

Oficjalne początki rodzinnej współpracy artystycznej sięgają 2005 roku. W roku 

następnym ukazała się płyta Kraków-Saloniki, sygnowana przez duet artystów. Utwory z 

tej płyty i kolejnych wspólnych przedsięwzięć, a także autorskie piosenki Andrzeja 

Sikorowskiego nagrane z zespołem Pod Budą, usłyszy publiczność zgromadzona w Łaźni 

Nowej. Okno na Planty, Kraków – Piwna 7, Nie przenoście nam stolicy do Krakowa, 

Piosenka o końcu świata, Bardzo smutna piosenka retro – to tylko część znanych i 

lubianych przebojów, które zabrzmią z nowohuckiej sceny. 

 

Bezpłatne zaproszenia na koncert dostępne będą od 26 marca 2018 roku w siedzibie 

Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta (os. Zgody 1), Biurze Poselskim Posła Ireneusza 

Rasia (os. Złotej Jesieni 6/34) oraz Punkcie Informacji Miejskiej (ul. św. Jana 2). Ilość 

zaproszeń jest ograniczona!  

 

Organizatorzy nie zapewniają miejsc siedzących dla wszystkich uczestników 

koncertu.  

 



Organizatorami cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! są: Porozumienie Dzielnic 

Nowohuckich - Dzielnice: XIV Czyżyny, XV Mistrzejowice, XVI Bieńczyce, XVII 

Wzgórza Krzesławickie, Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta oraz Stowarzyszenie 

Przyjaciół Nowej Huty.  

 

Więcej informacji o cyklu można znaleźć na stronie projektu: www.nhdn.pl. 

 

Koncert odbywa się przy wsparciu Gminy Miejskiej Kraków.  

Partner koncertu: Teatr Łaźnia Nowa 

Partnerzy Pól Nadziei: BP, Leyko  

Partnerzy cyklu: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w 

Krakowie, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie,  

PPU „Fares” Sp. z o.o., ArcelorMittal, Agencja Art. Blue 

Patronat medialny: Głos. Tygodnik Nowohucki, Radio PLUS, TVP Kraków, 

Dziennik Polski 

 

Wydarzenie na Facebooku: https://www.facebook.com/events/1263974257037207/ 

 

 

 

 

 

Kontakt:  

Dział Imprez i Promocji  

Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta  

tel. 12 644 68 10 wew. 23  

imprezy@krakownh.pl  
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